
SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ 

I. Smluvní strany 

a 

Výzkumný a zkušební letecký úst av, a.s. 
se sídlem: 
identifikační číslo: 

daňové identifikační číslo: 

zapsaná v obchodním rejstříku: 
zastoupená: 

(dále jen "Zájemce" nebo „VZLÚ") 

VZLU TECHNOLOGIES, a.s. 
se sídlem: 
identifikační číslo: 

Praha, Letňany, Beranových 130, PSČ 199 05 
00010669 
CZ00010669 
Městský soud v Praze, odd. B, vložka 446 

Ing. Zbyněk Šedivý, místopředseda představenstva 
JUDr. Petr Matoušek, člen představenstva 

Praha 9, Letňany, Beranových 130, PSČ 199 00 

29146241 

daňové identifikačn í číslo : CZ29146241 
zapsaná v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, odd. B, vložka 18811 
zastoupená: Ing. Josef Kašpar, č len představenstva 

(dá le jen "Zprostředkovatel" nebo „TECHNOLOGIES") 

uzavřely tuto Smlouvu o zprostředkování (dále jen „Smlouva") podle ust. § 2445 a násl. zákona č. 89/2012, 

občanský zákoník (dále jen „NOZ"). 

li . PŘEDMĚT SMLOUVY 

11. 
. b d • • - • • ~ .. - . . . - . .. li • v dk I / b. d , k 

..... J.J. .. .,,, 

11.2 Zájemce se zavazuje zaplati Zprostředkovatel i za zprostředkování každé Zprostředkovávané smlouvy 

Provizi, jak je definována níže. 

Ill. PROVIZE 
prostředkovávané 111.1 Zájemce se zavazuje za.prostředkovateli za zprostředkování uzavření 

smlouvy provizi ve výš e smluvní ceny bez DPH (dále jen „Provize") . 

111.2 Provize zahrnuje veškeré náklady Zprostředkovatele spojené se zprostředkováním 
Zprostředkovávaných smluv. 

111.4 

IV. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

Zprostředkovávan~tředkovávaná 
je Provize splatná -

IV.l Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy (dále jen „Doba 

trvání"). 

IV.2 Kterákoliv ze Smluvních stran může smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta čin í 6 měsíců a začíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícím po doručení výpovědi jedné smluvní strany straně druhé. 



V. POVINNOSTI ZPROSTŘEDKOVATELE 

V.1. Zprostředkovatel je povinen vykonávat aktivně zprostředkovatelskou činnost pro Zájemce 
s odbornou péčí, dbát oprávněných zájmů Zájemce a při zprostředkovatelské činnosti pro Zájemce 
zohlednit ty okolnosti, které mají pro Zájemce rozhodný význam pro uzavření Zprostředkovávané 
smlouvy. 

V.2 Zprostředkovatel je povinen sdělit Zájemci bez zbytečného odkladu veškeré informace a okolnosti, 
které mají nebo mohou mít význam pro rozhodování Zájemce o uzavření Zprostředkovávané 
smlouvy, a které se Zprostředkovatel dozvěděl v souvislosti se zprostředkovatelskou činností pro 
Zájemce. 

V.3 Zprostředkovatel není oprávněn jménem/za Zájemce uzavřít Zprostředkovávanou smlouvu. 

VI. POVINNOSTI ZÁJEMCE 

Vl.1 Zájemce je povinen sdělit Zprostředkovateli vše, co má pro Zájemce rozhodný význam pro uzavření 
Zprostředkovávané smlouvy. 

Vl.2 Zájemce není oprávněn během Doby trvání uzavřít s jinou osobou další smlouvu o zprostředkování 
se stejným předmětem, jako má tato Smlouva. 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Vll.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 
v Registru smluv. 

Vll.2 Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. 

Vll.3 Tato Smlouva se řídí právem České republiky. 

Vll.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
originále. 

VII.S Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá 
to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V takovém případě se strany této Smlouvy 
zavazují uzavřít dodatek k této Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této Smlouvy, které je 
neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému 
účelu takto nahrazovaného ustanovení. 

Vll .6 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva 
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 

V Praze dne ..... r.Z9.: .. f!?.(2 

Za VZLÚ: 

JU 

9 . ~0~1-Ytť 
V Praze dne ........ 

Za TECHNOLOG I 

Ing. Josef Kašpar 
č len představen 

VZLU ··r:crlNOLOGl:2, .s 
( 1 ) 

Berariovycn 30 
199 00 Praha L atň 1n y 

IČO : 2~1143241, Ol é Ci'.'.,9 •4324 




